
――――――――――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では、デジタル化社会への移行や SDGs・自然環境意識の

高まりなど、昨今の時代背景を鑑み、年賀状等の書面によるご挨拶を

控えさせていただくことといたしました。 

 

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 末筆ではございますが、皆様のますますのご繁栄を心よりお祈り申

し上げます。 

敬具 

2022年 11 月吉日 

 

〒810-0073 

福岡市中央区舞鶴 3丁目 9番 39 号  

福岡舞鶴スクエア 4F

 

 

 

   

 


